[image: image1.png]

2

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.08.2020

	№
	113

	поселок Кубань

О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Кубань Гулькевичского района

от 5 декабря 2014 года № 213 «Об установлении оценочной
стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода
в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на

территории сельского поселения Кубань

Гулькевичского района»

В связи с изменением уровня инфляции, установленного Федеральным законом от 2 декабря 2019 года № 380-ФЗ «О федеральном бюджете на                    2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района,                                              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 5 декабря 2014 года № 213 «Об установлении оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода                       в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района» следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения  Кубань Гулькевичского района А.С. Доннеру ежегодно на очередной финансовый год осуществлять корректировку оценочной стоимости посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида зеленых насаждений на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района с учетом уровня инфляции, установленного федеральным законодательством.»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Л.В. Бредихиной обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 17 декабря 2012 года № 184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань»                  пос. Советский, на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе                пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань»            пос. Трудовой и разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района А.С. Доннера.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района

от 25.08.2020 № 113
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района
от 5 декабря 2014 года № 213
(в редакции постановления

администрации сельского

поселения Кубань

Гулькевичского района

от 25.08.2020 № 113)
ОЦЕНОЧНАЯ СТОИМОСТЬ

посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении одной единицы вида

зеленых насаждений на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района

	Классификация зеленых насаждений
	Стоимость работ по созданию (посадке) зеленых насаждений (рублей)
	Стоимость посадочного материала (рублей)
	Стоимость ухода в течение года (рублей)

	базовая
	уровень инфляции

2020 (3,0%)
	базовая
	уровень инфляции

2020 (3,0%)
	базовая
	уровень инфляции

2020 (3,0%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Субтропические ценные растения, 1 штука
	1896
	1953
	20000
	20600
	912
	939

	Деревья субтропические,

1 штука
	1896
	1953
	12500
	12875
	912
	939

	Деревья хвойные, 1 штука
	1896
	1953
	9500
	9785
	912
	939

	Деревья лиственные 1-й группы, 1 штука
	1149
	1183
	4500
	4635
	422
	435

	Деревья лиственные 2-й группы, 1 штука
	1149
	1183
	3000
	3090
	422
	435

	Деревья лиственные 3-й группы, 1 штука
	1149
	1183
	2000
	2060
	422
	435

	Кустарники, 1 штука
	414
	426
	300
	309
	306
	315

	Газон, естественный травяной покров, 1 кв. м
	211
	217
	10
	10,3
	270
	278

	Цветники, 1 кв. м
	181
	186
	630
	648,9
	452
	466

».
Ведущий специалист администрации

сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                                                                                                  А.С. Доннер

[image: image1.png]